
 

75.0200.126.2021 

 
 

Zarządzenie nr 121 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 26 października 2021 roku 
 

w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej Wydziału Nauk o Zdrowiu UJ CM 

 

 

Na podstawie § 82 w związku z § 204 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

W strukturze organizacyjnej Wydziału Nauk o Zdrowiu UJ CM wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w Instytucie Pielęgniarstwa i Położnictwa w Katedrze Biologii Medycznej likwiduje się 

Zakład Biologii Rozwoju Człowieka; 

2) Katedrę Biologii Medycznej wyłącza się ze struktury Instytutu Pielęgniarstwa 

i Położnictwa i włącza się do struktury Instytutu Fizjoterapii; 

3) w Instytucie Fizjoterapii: 

a) zmienia się nazwę Katedry Biologii Medycznej na Katedra Nauk Biomedycznych, 

b) Zakład Fizjologii Medycznej oraz Zakład Biomechaniki i Kinezjologii włącza się 

do struktury Katedry Nauk Biomedycznych; 

4) tworzy się Katedrę Fizjologii Wysiłku i Bioenergetyki Mięśni. 

 

§ 2 

 

Katedra, o której mowa w § 1 pkt 4, prowadzi działalność określoną postanowieniami 

§ 99 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Nauk o Zdrowiu UJ CM. 

 

§ 4 

 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 4 

do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonego zarządzeniem 

nr 15 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 lutego 2008 roku (z późn. zm.). 

 

§ 5 

 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem traci moc zarządzenie nr 99 Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z 20 grudnia 2011 roku w sprawie zmian w strukturze 

organizacyjnej Instytutu Pielęgniarstwa i Położnictwa Wydziału Nauk o Zdrowiu UJ CM. 



 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2021 roku. 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


